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l-bob. Umumiy qoidalar

1. Ushbu Yo'riqnoma "ANOR BANK" AJda (keyingi o'rinlarda - Bank) etika va
korrupsiyaga qarshi kurashish masalalari bo'yicha o'qitilishini tashkil qilish bo'yicha tavsiya va
qo'llanmalarni belgilab beradi.

2. Ushbu Yo'riqnoma korrupsiyaviy harakatlarning oldini olish va ularni sodir qilishga
xizmat qiladigan sabablarni bartaraf etish, xodimlarning huquqiy ongini oshirish ча ularni
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va Bankning boshqa ichki hujjatlariga qat'iy rioya qilish
ruhida tarbiyalashga qaratilgan.

3. Bank xodimlarini etika va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida o'qitish (keyingi
o'rinlarda - o'qitish) dasturlari ча materiallari O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va ushbu
Yo'riqnomaga muvofiq ishlab chiqiladi.

II-ЬоЬ. O'qitishning asosiy tamoyillari

4. Bank xodimlarini o'qitish quyidagi tamoyillarga asoslanadi:
xolislik va ilmiylik - etika va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi ooquv materiallarni

tayyorlash чсhчп mas'ul shaxslar ularning O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablari, xalqaro
standartlar hamda etika va komrpsiyaga qarshi kurashish nazariyasi va amaliyotiga doir ilmiy
tadqiqotlar natij alari ga muvofi ql i gini ta' minlaydi ;

amaliy jihatdan qulaylik - Bank xodimlarini o'qitish shakllari, usullari va materiallari
amaliy ahamiyatga ega bo'lishi, real vaziyatlarga asoslanishi, shuningdek xodimlar tomonidan
olingan bilimlarni tushunish darajasi ча ularni aniq amaliy vazifalarni hal etishda qo'llash
imkoniyatini nazorat qilinishini o'z ichiga olishi lozim;

ketma-ketlilik ча tizimlilik - etika va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi ooquv
materiallari, shuningdek Bank xodimlarini o'qitish tartibi izchil ча tuzilmaviy-mantiqiy tizimni
ifodalaydi. O'qitish umumiу tushunchalar va voqeliklardan juz'iylariga, oddiydan murakkabga,
boshlang'ichdan mukammalga ча h.k o'tish asosida amalga oshiriladi;

hammaboplik- o'qitish Bank xodimlarining joriy bilimlari ча ko'nikmalarini hisobga olish,
Bankning barcha xodimlari uсhчп tushunarli bo'lgan o'quv materiallirini shakllantirish;

differensialangan yondashuv - Bankda korrupsiyaga qarshi o'qitish aniq funksiyalar va
tartib-taomillardagi korrupsiyaviy xavf-xatar natijalarini hisobga oladi. Korrupsiyaviy хачf-
xatarlarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlarni egallab turgan xodimlar korrupsiyaga qarshi
qo'shimcha ravishda maxsus о' qitiladi;

ooqitish usullari va shakllarini doimiy ravishda takomillashtirish - Bank ooquv
materiallarini ishlab chiqish, o'qitish, shuningdek Bank xodimlari tomonidan bilimlar
o'zlashtirilganini tekshirish vaqtida texnik va ilmiy taraqqiyotning innovatsion yutuqlaridan
foydalanishga harakat qiladi.

III-bob. Ooqitishning ustuчоr vazifalari

5. O'qitish shakllari va usullarini aniqlashda, shuningdek etika va korrupsiyaga qarshi
kurashish sohasidagi ooquv materiallarini shakllantirishda Bank xodimlarini etika va korrupsiyaga
qarshi kurashish sohasida o'qitish uchun mas'ul shaxslar quyidagi чstuчоr vazifalarga tayanishi
lozim:
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-| korrupsiya mohiyati, uning jamiyat hayotining turli sohalari, Bankning funksiya va
tartib-taomillarida paydo bo'lish shakllari va o'ziga xos jihatlari, sabablari, ijtimoiy jihatdan xavfli
у а zar ar|i oqibatlari to' g' ri sida umumiy tasawurni shakl lantiri sh ;

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi, Bankning Korrupsiyaga qarshi kurashish
Siyosati bilan belgilangan etika va korrupsiyaga qarshi xulq-atvorning ahloqiy qadriyatlari va
Bankning boshqa ichki hujjatlariga qat'iy va soozsiz rioya qilishga asoslangan xulq-atvor modelini
shakllantirish;

Bank xodimlarini amaldagi korrupsiyaga qarshi kurashish tamoyillari, talablari ча tartib-
taomillari bilan tanishtirish;

korrupsiyaviy хачЁхаtаrlаrпi kelib chiqishiga xizmat qiluvchi shart-sharoitlarni aniqlash
va ularning oldini olish qobiliyatini shakllantirish, korrupsiyaviy xulq-atvor, Bankning etika va
odob-ahloq qoidalari buzilishiga nisbatan toqatsizlikni namoyon etish.

O'qitish yakunida bilimlarni baholash test sinovlari orqali amalga oshiriladi.

IY-ЬоЬ. O'qitishni ishlab chiqish ча o'tkazishga mas'ul shaxslar

6. Bankning Komplayens-nazorat boshqarmasi hamda Personalni boshqarish departamenti
Bank xodimlarini o'qitish rejalarini tayyorlash, tegishli ooquv materiallarini ishlab chiqish, o'qitish,
shuningdek Bankda bunday o'qitishni monitoring ча nazorat qilish uсhuп masouldir.

7. Komplayens-nazorat boshqarmasi Bank xodimlarini o'qitish rejalarini tayyorlashda
ishtirok etadi, korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi o'quv materiallarni ishlab chiqadi, o'qitish
o'tkazilishini muvofi qlashtiradi.

8. Bankning Komplayens-nazorat boshqarmasi o'qitish intizomi ча unga doir ахЬоrоtlаr
yig' ilishini nazorat qiladi.

9. Komplayens-nazorat boshqarmasi tegishli tajribaga ega xalqaro yoki mahalliy tashkilotlar
bilan tuzilgan shartnomalar (Bankda belgilangan tartibda) asosida o'quv materiallarini tayyorlash
hamda o'qitishni amalga oshirish uchun uchinchi shaxslarni jalb qilishi mumkin.

Y-ЬоЬ. O'qitish turlari ча shakllari

10. O'qitish quyidagi o'quv dasturlarini koozda tutishi lozim:
Ьаrсhа xodimlar uchun korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitish;
Bank xodimlarining etik xulq-atvori qoidalari bo'yicha umumiy o'qitish;
korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlar uchun korrupsiyaga

qarshi maxsus o'qitish;
Bankda korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi va rivojlanishi uchun

mas'ul bo'lgan xodimlar uchun korrupsiyaga qarshi maxsus o'qitish;
Bank nomidan xarakat qiliuvchi uchinchi tomonlar, hamda korrupsiyaviy xavf-xatar

darajasi o'rta ча yuqori bo'gan etkazib Ьеruчсhilаr uchun maxsus o'qitish dasturi.
11. Umumiy korrupsiyaga qarshi o'qitish va Bank tizimi xodimlarining etik xulq-atvori

qoidalari bo'yicha o'qitish Bankning Ьаrсhа xodimlari uchun mаjЬuriу hisoblanadi.
12. Bankning barcha xodimlari uchun korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitish amaliy

yo'naltirilgan bo'lishi va quyidagi yangi bilimlarga ega bo'lish yoki mavjud bilimlami takrorlash
imkoniyatini yaratishi lozirn :

O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi qonunchiligi, Bankning korrupsiyaga
qarshi kurashish masalalari, jumladan o'rnatilgan ta'qiqlar, cheklovlar, huquq va majburiyatlar,
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xizmat xulq-atvoriga qo'yilgan talablar, Bank xodimlarining korrupsiyaviy harakatlari aniqlanganda

harakatlar ketma-ketligiga doir ichki hujjatlarini bilish;

korrupsiyaga qarshi kurashish, manfaatlar to'qnashuvi va korrupsiyaga qaTshi boshqa

talablar sohasidagi huquqni qo'llash amaliyotiga doir bilimlar;

olingan bilimlarni qo'llash koonikmalari, jumladan Bankning turli faoliyat sohalaridagi

korrupsiyaviy xavf-xatarlami baholash qobiliyati, Bankda oornatilgan korrupsiyaga qarshi kurashish

choralarini amaliyotda qo' llay bilish.
13. Bank xodimlarining etik xulq-atvor qoidalari bo'yicha umumiy o'qitish Bankning barcha

xodimlari uchun amaliy yo'naltirilgan bo'lishi va Bankda qabul qilingan etika tamoyillari va

qoidalariga doir yangi bilimlarga ega bo'lish yoki bor bilimlar takrorlanishini ta'minlashi lozim.

14. korrupsiyaviy xavf-xatarga eng koop moyil bo'lgan lavozimlar uchun maxsus

korrupsiyaga qarshi o'qitish korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitishdan mustaqil (qo'shimcha)

ravishda o'tkaziladi.
15. Korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlar ro'yxati Bankning

korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholash uslubiyotiga muvofiq shakllantiriladi.

16. korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlar чсhuп

maxsus o'qitish quyidagilar toog'risidagi ma'lumotni o'z ichiga olishi lozim:
korrupsiyaga

qarshi

korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan aniq funksiya va tartib-taomillardagi

korrupsiyaviy xavf_xatarlarni aniqlash va minimallashtirish usullari;

korrupsiyaviy хачЁхаtаrgа епg ko'p moyil bo'lgan aniq funksiya va tartib-taomillardagi

korrupsiyaning namoyon bo'lish shakllari va turlari;

uchinchi shaxslar bilan o'zaro aloqa qilishda korrupsiyaviy xavf-xatarga eng koop moyil

bo'lgan aniq funksiya va tartibtaomillarga xos boolgan korrupsiyaga qarshi talablar;

korrupsiyaviy xavf-xatarga опg ko'p moyil bo'lgan aniq funksiyalarni amalga oshirishda

qo'llaniladigan qooshimcha talab va tartib-taomillarni o'z ichiga oluvchi ichki hujjatlar.

17. Bankda komplayens-nozarat boshqarmasi xodimlarni korrupsiyaga qarshi maxsus

o'qitish yiliga kamida bir marta malaka oshirish shaklida (seminaro trening va boshqa) korrupsiyaga

qarshi kurashish sohasidagi ekspertlarni jalb qilish, shuningdek bunday o'qitishlarga ixtisoslashgan

vakolatli uchinchi shaxslar (tashkilotlar) tomonidan tashkil etiladigan treninglarda ishtirok etish

orqali o'tkaziladi.
18. Bankda komplayens-nozarat boshqarmasi xodimlarni korrupsiyaga qarshi maxsus

o'qitish Oozbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha qonunchiligidagi

o'zgarishlar, korrupsiyaga qarshi tizimlarni shakllantirish va korrupsiyaning oldini olish tadbirlarini

amalga oshirish borasidagi ilg'or xalqaro uslublarni o'rganishni o'z ichiga olishi lozim.

Vl-bob. O'qitishni rejalashtirish ча yillik dasturlarni ishlab chiqish

19. Komplayens-nazorat boshqarmasi Personalni boshqarish departamenti bilan birgalikda

har yili orrupsiyaga qarshi kurashish boshqaruv tizimi bo'yioha xabardorlikni oshirish va o'qitish

dasturini ishlab chiqadi va 3l-dekabrgacha uni Bank Boshqaruv Raisiga tasdiqlash uchun

o'rnatilgan tartibda taqdim etadi.

VII-ЬоЬ. Yakuniy qoidalar

20. Ushbu ,,дNоR вдNк" дJdа etika va korrupsiyaga qarshi kurashish boshqaruv tizimi

bo.yicha xabardorlikni oshirish va o'qitish bo'yioha Yo'riqnoma korrupsiyaga qarshi o'qitishni



tashkil etish sohasidagi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga va Bankning ichki hujjatlariga

tegishli o'zgartirishlari<iritilganda, Komplayens-nazorat boshqarmasi valyoki Personalni boshqarish

departamenti taklifi ga asosan qayta ko' riЬ chiqiladi.
zt.Mazkur Yo'riqnoma tasdiqlangan kundan eotiboran Bank Kuzatuv Kengashining2}22 yi|

З 1 maydagi 22-sonli Bayonnomasi bilan tasdiqlangan "ANOR BANK" AJning hududiy va tarkibiy

bo'linmalari xodimlarining odob-axloq qoidalari va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida

o'qitilishini tashkil qilish bo'yicha Yo'riqnoma o'z kuchini yo'qotadi.
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